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Mesih’in Sevindirici Haberini 
Anlamak ve Yaşamak

Bu kutsal yazıları ve 
alıntıları öğretin ya 
da, gerekirse, ziyaret 
ettiğiniz kız kardeşleri 

kutsayacak başka bir ilkeyi öğretin. 
Öğretiye ilişkin tanıklığınızı 
sunun. Ziyaret ettiğiniz kişileri 
ne hissettiklerini ve öğrendiklerini 
paylaşmaya davet edin.

Sevindirici Haberi Nasıl Daha İyi 
Anlayabilirim ve Yaşayabilirim?

Oniki Havariler Kurulu’ndan Yaşlı 
Joseph B. Wirthlin (1917–2008): “Ki-
lise’nin sadık üyeleri meşe ağaçları 
gibi olmalıdır ve köklerini sevindiri-
ci haberin temel ilkelerinin verimli 
topraklarına derinlemesine salma-
lıdırlar. Basit ve sade olan gerçek-
leri anlamalı, bunların ışığı altında 
yaşamalı ve bunları karmaşık hale 
getirmemeliyiz. Temelimiz sağlam 
olmalı ve derinlere kök salmış olma-
lı ki, böylece ayartmaların rüzgarla-
rına, sahte doktrinlere, sıkıntılara ve 
düşmanın saldırılarına sallanmadan 
ve kökümüz çıkarılmadan karşı 
durabiliriz. . . .

“Ruhsal beslenme kendimi-
zi güçlü ve sağlıklı tutmak için 
dengeli bir diyet kadar önemli-
dir. Her hafta Rab’bin sofrasına 
katılarak, her gün kutsal yazıları 
okuyarak, her gün kendi başımıza 

ve ailece dua ederek ve düzenli 
olarak tapınak işleri yaparak ruhsal 
yönden kendimizi besleriz. Ruhsal 
gücümüz sanki bir pil gibidir; şarj 
edilmelidir ve sık sık yeniden şarj 
edilmelidir” (“Deep Roots,” Ensign, 
Kasım 1994, 75).

Barbara Thompson, Yardımlaş-
ma Cemiyeti genel başkanlık ikinci 
danışmanı: “Kız kardeşler, en çok 
şimdi, biz kadınların hızlı ve güçlü 
olması gerekiyor. Hakikati güç-
le, imanla ve cesaretle bildirecek 
kadınlara ihtiyacımız var. Doğruluğa 
ilişkin iyi örnek olacak kadınlara 
ihtiyacımız var. ‘İyi bir amaca istekle 
bağlanan’ kadınlara ihtiyacımız 
var. Öyle yaşamalıyız ki hayatımız 
Cennetteki Babamızı ve Kurtarıcımız 
İsa Mesih’i sevdiğimize ve Onlar’ın 
bizden istediği şeyleri yapacağımıza 
dair bir tanıklık sunmalıdır. (“Now 
Let Us Rejoice,” Liyahona ve Ensign,  
Kasım 2008, 116).

2.Nefi 31:12: “Beni izleyin ve 
benim yaptığımı gördüğünüz işleri 
siz de yapın.”

Sevindirici Haberi Anlamak ve 
Yaşamak Hayatımızı Nasıl Kutsar?

Birinci Başkanlık İkinci Danışmanı, 
Başkan Dieter F. Uchtdorf: “Doğru 
sevindirici haber ilkelerini anla-
maya, içselleştirmeye ve yaşamaya 

çalıştığımızda ruhen kendimize 
daha çok güveniriz. . . . İsa Mesih 
Efendimizin bir Havarisi olarak 
O’nun yaşadığına, sevindirici ha-
berin doğru olduğuna ve bu habe-
rin Tanrı’nın çocuklarının bugün 
dünyada yaşadıkları bütün kişisel 
ve toplumsal zorluklar için çözüm-
ler sunduğuna tanıklık ederim” 
(“Christlike Attributes—the Wind 
beneath Our Wings,” Liyahona ve 
Ensign, Kasım 2005, 100, 101).

Oniki Havariler Kurulu’ndan Yaşlı 
M. Russell Ballard:  “Mutluluk planı 
O’nun çocuklarının hepsi için vardır. 
Eğer dünya bunu kucaklayıp yaşasa, 
yeryüzü huzur, sevinç ve bollukla 
dolup taşardı. Bütün dünyadaki in-
sanlar sevindirici haberi anlayıp uy-
gulasa, bugün gördüğümüz acıların 
çoğu ortadan kalkardı” (“Answers 
to Life’s Questions,” Ensign, Mayıs 
1995, 23).

Oniki Havariler Kurulu’ndan Yaşlı 
Elder Robert D. Hales:  “Sevindirici 
haberi öyle bir şekilde yaşamalıyız 
ki Ruh her zaman yanımızda olsun. 
Layık bir şekilde yaşarsak, Ruh her 
zaman bizimle beraber olacaktır. 
Ruh’un yardımı ile öğretebiliriz. . . . 
Dua etmemizin, kutsal yazıları araş-
tırmamızın, iyi arkadaşlar edinme-
mizin ve emirlere uyarak sevindirici 
haberi yaşamamızın sebebi sınavlar 
geldiği zaman—şayet gelirse değil, 
tersine geldiği zaman—hazır olma-
mızdır” (“Teaching by Faith,” Liya-
hona, Eylül 2003, 10, 14–15; Ensign, 
Eylül 2003, 20, 24–25).
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